



BESLUT

Datum:

Diarienummer:

KS-kod:

2015-08-31

M-2015-0812

1.2

Beslutat av Jan Wikander, skolchef <i>JW</i>	Expeditionsdatum 2015-09-04 <i>VSPA</i>
Föredragande Christina Carlsson, administrativ chef <i>CC</i>	För åtgärd Jeanette Jakobsson, t f ekonomiansvarig Birgitta Ekblad, ekonomihandläggare
Övriga närvarande	För kännedom Ledningsgrupp ITM Caroline Ahlstedt, enhetschef för administration

Beslut om I-programmets excellensmedel

Beslut

Del 1: En fakultetsförstärkning sker på INDEK (1,25 Mkr/år 2015-2018). Delprojektet syftar till att stärka I-programmets kvalitet och Indeks undervisningsresurser i stort. De specifika områden som föreslagits initialt är inom de viktiga områdena Finansiering och Supply Chain /logistisk.

Del 2: Fyra doktorandtjänster (0,720 Mkr/år 2015-2018) med inriktning Indek/Datateknik, Indek/Tillämpad matematik, Energisystem/Indek, Mekatronik/Indek. Huvudhandledarskap och anställning sker på den institution som nämns först. Samtliga i samarbete och med gemensam handledning. Syftet med detta är att stärka den ämnesmässiga kopplingen mellan Indek och de teknikinstitutioner som undervisar i I-programmet.

Del 3: Långsiktig pedagogisk utveckling (0,750 Mkr/år 2015-2016) Satsningen innebär ett fokus på de av I-programmets kurser i åk 1-3 i första hand som ges av Indek. Satsningen skall leda till kvalitetsäkning och förnyelse, utveckling av examination, förnyad pedagogik, e-lärande etc.

Bakgrund

Med anledning av de excellensmedel som tilldelats KTH under perioden 2014-2017 för civilingenjörsprogrammet Industriell ekonomi har ITM-skolan beslutat att satsa pengar på aktiviteter som långsiktigt stärker programmets utveckling och kvalitet.

Satsningen är fyraårig och består av tre delar. Medlen bokförs på ITM-skolan och fördelas årsvis till institutionerna. **Obs! Då det finns osäkerhet om tilldelningen från staten verkligen kommer att gälla 2016-2017 (pga att nytt utvärderingssystem eventuellt kommer att införas) är det endast del 2 som vid utebliven finansiering från staten kommer att fullföljas från ITMs sida.**

Vid protokollet

Anne Somp Palmberg
Anne Somp Palmberg